Membranes et papiers Sartorius
pour applications de transfert
	 Papiers de transfert –
	 Caractéristiques et avantages
	� Fabriqués à partir de linters de coton d‘une très
grande pureté pour une migration de tampon
et des transferts uniformes
	� Sans additif afin d‘éviter toute interférence

Poids (g/m²) 195 330 550
Epaisseur (mm) 0,35 0,76 1,30
Ascension capillaire
(mm/30 min)
115 30 –
Ascension capillaire
(mm/10 min)
70 130 160
Informations de commande
Dimensions
[mm]
Qté/
boîte
Référence
Grade FN 100
200 + 200 mm 100 FT-2-527-200200N
260 + 410 mm 100 FT-2-527-260410N
460 + 570 mm 100 FT-2-527-460570N
580 + 600 mm 50 FT-2-527-580600K
580 + 680 mm 50 FT-2-527-580680K
Grade BF 3
135 + 155 mm 100 FT-2-520-135155N
200 + 200 mm 100 FT-2-520-200200N
460 + 570 mm 50 FT-2-520-460570K
580 + 600 mm 50 FT-2-520-580600K
Grade BF 4
110 + 170 mm 25 FT-2-521-110170G
150 + 150 mm 25 FT-2-521-150150G
580 + 580 mm 25 FT-2-521-580580G
580 + 600 mm 25 FT-2-521-580600G
Caractéristiques papiers de transfert
Sous réserve de modifications techniques.
Imprimé et protégé par copyright par
Sartorius Stedim Biotech GmbH | W